
Zarządzenie nr 9/2002 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                        

oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały nr XXXVII/554/2002               

Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu        

Gminy Pułtusk na 2002 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

        Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia nr 9/2002 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 
w zł. 

WYDATKI Klasyfikacja budż. 
Dział     Rozdz.        § 

NAZWA 
zmniejszenie zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie   
 80110  Gimnazja   
  4440 odpis na ZFŚS 28.318  
  4580 pozostałe odsetki  109 
  4260 energia  28.209 
 80101  Szkoły podstawowe   
  4440 odpis na ZFŚS 23.424  
  4300 zakup usług pozostałych 6.709  
  4210 materiały i wyposażenie  17.000 
  4260 energia  12.924 
  4580 pozostałe odsetki  209 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza   
 85404  Przedszkola   
  4300 zakup usług pozostałych 7.580  
  4260 energia  7.500 
  4410 podróże służbowe krajowe  80 
  4440 odpis na ZFŚS 5.633  
  4300 zakup usług pozostałych  5.633 
 85401  Świetlice   
  4440 odpis na ZFŚS 3.240  
  3020 nagrody i wydatki osobowe  

nie zaliczone do wynagrodzeń 
 3.240 

   Razem: 74.904 74.904 
853   Opieka społeczna 

Zadania własne 
  

 85319  Ośrodek pomocy społecznej   
  4300 zakup usług pozostałych 4.000  
  3020 nagrody i wydatki osobowe  

nie zaliczone do wynagrodzeń 
 4.000 

   Razem: 4.000 4.000 
   Ogółem: 78.404 78.904 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 


